
ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

Pregão eletrônico nº10/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 17 de abril de 2025
Data de Abertura: 7 de maio de 2025
Local: BNC

Registro de preços para serviços de arbitragem de futebol de campo temporada 2025, conforme condições e
exigências estabelecidas no edital e seus anexos. 

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PA
G_RETORNO:56400,1343953,14&cs=1lDn8B3Auv3DCfiuS3rHbgpNjKkE

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5175/CRm3Vava9BwxSsCb-OG_5HhNcL80HQvi.pdf

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:56400,1343953,14&cs=1lDn8B3Auv3DCfiuS3rHbgpNjKkE
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:56400,1343953,14&cs=1lDn8B3Auv3DCfiuS3rHbgpNjKkE
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5175/CRm3Vava9BwxSsCb-OG_5HhNcL80HQvi.pdf

